2025-10-16
Cliente: Clientes - Varios
Doc.trib.no.dom.sin.ruc: 99999999
Dirección: , Lima , Lima - LIMA

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU CONSUMO 145.00 145.00
1 NIU CONSUMO 138.00 138.00

OP. GRAVADAS: S/ 239.83
IGV: S/ 43.17

TOTAL A PAGAR: S/ 283.00

Son: Doscientos ochenta y tres con 00/100 Soles

CÓDIGO HASH:
hkvm37kb/lKBklTOjNpcHV72iRc=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
PAGOS:
• Efectivo - S/ 283
VENDEDOR: Caja

Términos y condiciones del servicio
null

Representación impresa de la BOLETA DE VENTA
ELECTRÓNICA

Para consultar el comprobante ingresar a